МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

П Р И К А З

29.07.2024 № Ш10-17-64/4

г. Сургут

Об утверждении графика проведения

тренировок по эвакуации учащихся и

работников школы при возникновении пожара

в 2024-2025 учебном году

В целях соблюдения требований постановления Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479

«Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»,

постановления Правительства РФ от 24.10.2022 № 1885 «О внесении изменений в Правила

противопожарного режима в Российской Федерации» и иного федерального законодательства,

регламентирующего правила пожарной безопасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения тренировок по эвакуации учащихся и  работников

школы при возникновении пожара в 2024-2025 учебном году (Приложение № 1).

 2. Ответственному лицу за пожарную безопасность организовать выполнение графика.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о директора Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D51ED6512079F4B6CC9979D076578298
Владелец:
 Гончаренко  Наталья Викторовна
Действителен: 05.07.2023 с по 27.09.2024

Н.В. Гончаренко

Аверьянова Оксана Валерьевна

+7(3462) 50-07-12

Приложение к приказу

                                                                                           от  29.07.2024 № Ш10-17-64/4

ГРАФИК

проведения  тренировок по эвакуации учащихся и

работников школы при возникновении пожара в 2024-2025 учебном году

№

п\п
Мероприятия Срок

исполнения

Исполнитель Примечание

1.1

Проведение практической тренировки

по обеспечению безопасной и быстрой

эвакуации людей при пожаре

Сентябрь

Заместитель

директора по

АХР, ведущий

специалист по

охране труда,

преподаватель-

организатор

ОБЖ

1.2

Проведение практической тренировки

по обеспечению безопасной и быстрой

эвакуации людей при пожаре

Март

Заместитель

директора по

АХР, ведущий

специалист по

охране труда,

преподаватель-

организатор

ОБЖ

Заместитель директора по АХР                                                     Л.В. Иванова